
MIERKA :

1 : 10 000

Č. VÝKRESU :

06
OBSAH :

06b - PODKLAD - ÚPNO HORNÉ OREŠANY - SCHVÁLENÝ UZNESENÍM Č. 29/6.OZ/2010
06a - NÁLOŽKA - ÚPNO HORNÉ OREŠANY - ZMENY A DOPLNKY 01/2012

HRANICA RIEŠENÝCH LOKALÍT - ZMENY A DOPLNKY 01/2012

06c - LEGENDA

OCHRANA PRÍRODY A TVORBA KRAJINY
VRÁTANE PRVKOV ÚSES

PLOCHY BYTOVÝCH A RODINNÝCH DOMOVA

A3

A12

PLOCHY FUNKČNE ZMIEŠANÉB

B3

B4

LEGENDA - ROZVOJOVÉ LOKALITY :

HRANOVÁ - ZMENY A DOPLNKY 01/2012 - B
A10 OHLAJTY - ZMENY A DOPLNKY 01/2012 - C

NIVA ( II ) - ZMENY A DOPLNKY 01/2012 - D

MAJDÁNSKE - ZMENY A DOPLNKY 01/2012 - A

LÁZEŇ - ZMENY A DOPLNKY 01/2012 - E
C

C3 PARINA - ZMENY A DOPLNKY 01/2012 - F

PLOCHY ŠPORTU A REKREÁCIE

1 2
3
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MIERKA :

1 : 10 000

Č. VÝKRESU :

06b-1
OBSAH :

OCHRANA PRÍRODY A TVORBA KRAJINY
VRÁTANE PRVKOV ÚSES

CHVU MALÉ KARPATY

CHKO MALÉ KARPATY

CHVU MALÉ KARPATY

A13

B3
C1

C2

III./50211 LOŠONEC

CHKO

PR LOŠONSKÝ HÁJ

B3
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MIERKA :

1 : 10 000

Č. VÝKRESU :

06b-2
OBSAH :

OCHRANA PRÍRODY A TVORBA KRAJINY
VRÁTANE PRVKOV ÚSES

A1

A2

A4

A5

A6

A7

A8
A9

A11

AV1

B1

II./
50

2 D
. O

REŠ
AN

Y

VN HORNÉ OREŠANY

PATY

AV2

AV2

AV3

AV3

AV5

AV4

AV4

AV5

D1
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MIERKA :

1 : 10 000

Č. VÝKRESU :

06b-3
OBSAH :

OCHRANA PRÍRODY A TVORBA KRAJINY
VRÁTANE PRVKOV ÚSES
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MIERKA :

1 : 10 000

Č. VÝKRESU :

06a-1
OBSAH :

OCHRANA PRÍRODY A TVORBA KRAJINY
VRÁTANE PRVKOV ÚSES

01/2012 - A

B3
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MIERKA :

1 : 10 000

Č. VÝKRESU :

06a-2
OBSAH :

OCHRANA PRÍRODY A TVORBA KRAJINY
VRÁTANE PRVKOV ÚSES

01/2012 - D

A3

01/2012 - C

01/2012 - B

01/2012 - E B4
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MIERKA :

1 : 10 000

Č. VÝKRESU :

06a-3
OBSAH :

OCHRANA PRÍRODY A TVORBA KRAJINY
VRÁTANE PRVKOV ÚSES

01/2012 - F

C3
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MIERKA :

1 : 10 000

Č. VÝKRESU :

06c
OBSAH :

OCHRANA PRÍRODY A TVORBA KRAJINY
VRÁTANE PRVKOV ÚSES

A4

LEGENDA :

HRANICA VÚC

STAV NÁVRH VÝHĽAD

PLOCHY ORNEJ PôDY 4 NAJLEPŠíCH BPEJ

PLOCHY ORNEJ PôDY OSTATNÝCH BPEJ

OCHRANNÉ PÁSMA VŠETKÝCH DRUHOV

DOPRAVNÉ PLOCHY A KOMUNIKÁCIE

OZNAČENIE ROZVOJOVÝCH LOKALÍT

HRANICA KATASTRA OBCE HORNÉ OREŠANY

HRANICA KATASTRA SUSEDNÝCH OBCÍ

HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA OBCE

ZASTAVANÉ A FUNKČNÉ PLOCHY

KORIDORY NADZEMNÝCH INŽINIERSKYCH SIETÍ

LOKALITA OHROZENÁ ZOSUVOM PôDY

G

PLOCHY TRVALÝCH TRÁVNYCH PORASTOV

PLOCHY NELESNEJ DREVINOVEJ VEGETÁCIE

PLOCHY HOSPODÁRSKYCH LESOV

PLOCHY OCHRANNÝCH LESOV

PLOCHY LESOV OSOBITNÉHO URČENIA

VODNÉ PLOCHY A TOKY

ZEMNÝ VODOJEM

VODNÉ ZDROJE, PRAMENE A ICH OCHRAN. PÁSMA

HRANICA CHKO MALÉ KARPATY

HRANICA MALOPLOŠNÝCH CHRÁNENÝCH ÚZEMÍ

HRANICA CHRÁNENÉHO VTÁČIEHO ÚZEMIA

PLOCHY VEREJNEJ ZELENE, CINTORÍNY

PLOCHY VINÍC

NÁVRHY PRVKOV ÚSES :

LEGENDA MÚSES :
NÁVRHY OCHRANNÉ :

HRANICA LOKALÍT EURÓPSKEHO VÝZNAMU

GENOFONDOVÉ LOKALITY FAUNY A FLÓRY

EKOSTABILIZAČNÉ PLOCHY :

EKOSTABILIZAČNÉ OPATRENIA :

ZVÝŠENIE EKOLOGICKEJ STABILITY

INTERAKČNÝ PRVOK LÍNIOVÝ

LÍNIOVÁ ZELEŇ PôDOOCHRANNÁ

BIOKORIDOR NADREGIONÁLNEHO VÝZNAMU

INTERAKČNÝ PRVOK PLOŠNÝ

BIOKORIDOR REGIONÁLNEHO VÝZNAMU

BIOKORIDOR MIESTNEHO VÝZNAMU

BIOCENTRUM REGIONÁLNEHO VÝZNAMU

PLOCHY S PROTIERÓZNYMI OPATRENIAMI

REKULTIVÁCIA SKLÁDKY
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